
灌云县失能特困人员集中供养中心“公建民营”项目

招标公告

项目编号：FLZX-XHZB-2023001

本招标项目灌云县失能特困人员集中供养中心“公建民营”项目已

由灌云县机关事务服务中心批准出租，现对该项目进行公开招标，选定

服务机构。

1.项目概况与招标范围。

1.1 项目名称：灌云县失能特困人员集中供养中心“公建民营”项

目。

1.2 项目需求: 灌云县失能特困人员集中供养中心“公建民营”租

赁项目进行公开招标。公建民营是指通过合同协议的方式，将政府投资

兴办的养老设施 (全部或部分）运营权交由企业、机构或社会组织运营

的模式，实行所有权和经营权分离。在相关职能部门的监管下，承接养

老机构运营管理工作，优化服务设施设备，提高管理和服务水平，推动

公办养老服务机构健康和可持续发展。

1.3 本次最低预算：

1.4 服务地点：招标人指定地点。

1.5 承租期：5 年。

1.6 服务对象：运营方应当确保接收灌云县失能、半失能特困供养

项目名称 类别 最低预算（万元/年） 备注

灌云县失能特

困人员集中供

养中心“公建

民营”项目

收资产

租金
20

报价不得

低于预算



对象，闲置床位可用于接收社会老人或其他有入住需求的人群。

2.投标人资格要求。

2.1 具有独立订立合同的能力。

2.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和

破产状态。

2.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安

全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

2.4 投标人须具备有效的营业执照（经营范围含医疗、养老等相关

内容）。

（1）依法取得养老机构备案或依法注册登记的养老服务企业，并

具有相应的管理经验及专业服务团队。

（2）具有医疗康复行业资质。

注：投标人必须满足（1）、（2）两个条件之一。

2.5 本次招标不接受联合体投标。

2.6 符合法律、法规规定的其他条件。

①投标人无不良行为；投标人无借牌挂靠行为等采用信用承诺方式

由投标人自行承诺（格式可自拟），承诺内容包括：对自身的信用状况、

申请材料的真实性以及对违约责任做出承诺。企业不良行为是指在江苏

建设工程招标投标网站上公示期内不良行为记录。

②挂靠、出借、出让资质的一经查实，将对此不良行为进行曝光，

限制其一年投标权。

3.评标办法：综合评分法。

4.招标文件的获取。

4.1 报名时间：2023 年 2 月 1 日至 2023 年 2 月 7 日



每天上午 8：30 至 11：30，下午 14：30 至 17：00，任何逾期或迟

交的资料均不予受理。

4.2 获取方式：网上报名或现场报名（报名前请提前联系代理机构）。

①网上报名：企业介绍信或授权委托书及本人身份证、企业营业执

照、养老机构备案或依法注册登记的养老服务企业或医疗康复行业资质、

企业基本户开户许可证或企业基本存款信息证明、汇款截图发送至

2397407042@qq.com（邮件标题：项目编号+单位名称+联系电话）。

注：以上资料全部扫描件加盖公章并签字传至邮箱，资料不齐者不

予报名，报名成功不代表资格审查合格。

②现场报名：企业介绍信或授权委托书及本人身份证、企业营业执

照、养老机构备案或依法注册登记的养老服务企业或医疗康复行业资质、

企业基本户开户许可证或企业基本存款信息证明原件。

注：以上所有资料复印件加盖单位公章一份，资料不齐者不予报名，

报名成功不代表资格审查合格。

4.4 报名地址：连云港市海州区朝阳东路 32-6 号东盛阳光大厦 B 座

3505 室

4.3 报名费：500 元，售后不退。

付费方式：户名：胡红艳，开户行：中国建设银行连云港城南支行，

    账号：6236681280001298320。0518-801162008（王会计）。

。

5.投标文件的递交与开标有关信息。

5.1 截止时间：2023 年 2 月 21 日 15 点 00 分（北京时间）。

5.2 开标时间：2023 年 2 月 21 日 15 点 00 分（北京时间）。

5.3 投标文件递交地点：连云港海州区朝阳东路 32-6 号东盛阳光大

厦 B 座 3505 室。



5.4 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.其他补充事宜。

6.1 保证金金额：贰万元整，投标保证金具体递交要求详见招标文

件。

7.联系方式。

招标人：灌云县社会福利中心 招标代理机构：连云港新宏项目管理

有限公司

地址： 灌云县 地址：连云港市海州区朝阳东路 32-6

号 东 盛 阳 光 大 厦 B 座

3505-3506 室

邮编：222000 邮编：222000

联系人：季主任 联系人： 李工

电话：/ 电话：0518-81162007

传真： / 传真：/

电子邮箱： / 电子邮箱：/


		2023-02-01T11:21:00+0800
	4页(460,511)
	041@N91320706MA1W4PTX29@连云港新宏项目管理有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-01T11:20:50+0800
	1页(0,0)
	041@N91320706MA1W4PTX29@连云港新宏项目管理有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-01T11:20:50+0800
	1页(0,0)
	041@N91320706MA1W4PTX29@连云港新宏项目管理有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-01T11:20:50+0800
	1页(0,0)
	041@N91320706MA1W4PTX29@连云港新宏项目管理有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-01T11:20:50+0800
	1页(0,0)
	041@N91320706MA1W4PTX29@连云港新宏项目管理有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-02-01T11:20:39+0800
	4页(361,351)
	041@N91320706MA1W4PTX29@连云港新宏项目管理有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




